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خبـر

فارس  استان  انتظامی  فرماندهی  سوی  از 
شهردار منطقه یازده به عنوان شهردار نمونه 

ترافیکی انتخاب و از وی قدردانی شد.
از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
یازده،  منطقه  شهرداری  عمومی  روابط 
ترافیکی  نمونه های  از  تجلیل  مراسم  در 
از  پس  شد،  برگزار  طلاییه  تالار  در  که 
اجرای  نظیر  ترافیکی  فعالیت های  بررسی 
پروژه های ترافیکی اثرگذار، برقراری نظم 
و  همکاری  ترافیکی،  انضباط  و  امنیت  و 
مختلف  عرصه های  در  اثرگذار  تعامل 
و  راهنمایی  پلیس  با  اجتماعی  فرهنگی، 
رانندگی و ارتقای امنیت ترافیکی در سطح 
به عنوان  برزگر  حمید  شیراز،  کلان شهر 

شهردار نمونه ترافیکی انتخاب شد. 
در حاشیه این مراسم، برزگر بیان داشت: 
احداث طرح های مختلف و متعدد عمرانی، 
ازجمله اهداف توسعه ای این شهرداری در 
سطح منطقه یازده شهرداری بوده است که 
مختلف  پروژه های  تاکنون  راستا  این  در 

عمرانی متعددی اجرا شده است. 
به  اشاره ای  با  شیراز  یازده  منطقه  شهردار 
طرح های  و  ترافیکی  پروژه های  اجرای 
اصلاح هندسی در این منطقه کرد و افزود: 
اثرگذار  ترافیکی  مورد   500 حدود  انجام 

پروژه   30 اجرای حدود  منطقه،  در سطح 
اصلاح هندسی و ترافیکی در سطح منطقه 
بلوارهای  و  خیابان ها  هندسی  طرح  نظیر 
جانبازان،  )ص(،  اعظم  رسول  نصر، 
ازجمله  قرنی،  استاد شهریار، شهید  فیض، 
ترافیکی  و  هندسی  طرح  پروژه های 
بوده تاکنون  سال  ابتدای  از  شده   اجرا 

است.
ترافیکی  جامع  نقشه  تهیه  همچنین  وی 
طراحی  جدید  روش های  ارائه  منطقه، 
مسیر  طراحی  ازجمله  ترافیکی  مسائل 
معابر شهری، طراحی  در  دوچرخه سواری 
مصالح  تغییر  با  ایمن  مسیرهای  تقاطع 
توسط  اجرا  ترافیکی و  اقلام  کف، خرید 
از  اجرا شده  دیگر طرح های  از  را  منطقه 
سوی این شهرداری عنوان کرد و افزود: 
اصلاح  عملیات  اجرای  پروژه های  تمامی 
ساماندهی  هدف  با  ترافیکی  و  هندسی 
و  استانداردسازی  حادثه خیز،  نقاط 
بردن  بالا  ترافیک،  جریان  روان سازی 
سطح ایمنی وسایط نقلیه، زیباسازی منظر 
انضباط  و  امنیت  و  نظم  برقراری  شهری، 
ترافیکی و ایمن سازی در جهت جلوگیری 
اجرا  ترافیکی  حوادث  از  پیشگیری   و 

شده اند.

نگاه  با  شهر  تفضیلی  طرح  بازنگری  گفت:  پنج  منطقه  شهردار 
مسئله محور ضروری است.

فرهنگی  و  ارتباطات  امور  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
احساس  داشت:  اظهار  طهماسبی  مسعود  پنج  منطقه  شهرداری 
ارائه راهکارهای  نهادها در  تمام دستگاه ها و  مسئولیت و همکاری 
و  مهم  نقش  می تواند  شهروندان  رضایت  جلب  و  منطقی  و  سازنده 
تأثیرگذاری در جلوگیری از روند ساخت وسازهای غیرمجاز و رشد 
سکونتگاه های غیررسمی داشته باشد. وی افزود: در کنار ناامنی سازه 
ساختمان های فاقد پروانه ساختمانی، مشکلاتی ازجمله تناسب نداشتن 
تراکم  و  ترکیب  با  تلفن  و  گاز  برق،  آب،  نظیر  زیرساخت های 
جمعیتی، گذرگاه ها و معابر غیراصولی، کمبود پارکینگ، دسترسی 

کمتر به امکانات تفریحی، رفاهی، فرهنگی و ده ها مشکل کوچک 
و بزرگ دیگر برای مناطقی که ساخت وساز غیرمجاز در آن رواج 

دارد، ایجاد می شود. 
این که منطقه 5 دارای 22 هزار هکتار حریم است  بابیان  طهماسبی 
داشت:  بیان  است،  پهنه دشوار  این  از ساخت وساز در  و جلوگیری 
اگر کارگروه های تخصصی شکل بگیرد و دستگاه های مرتبط، نقش 
مشکلات  هم افزایی،  با  می توان  بپذیرند  را  خود  اجرایی  و  عملیاتی 

حریم شهر را مدیریت و حل کرد. 
با  داشت:  اظهار  شیراز  شهرداری  شهری  خدمات  معاون  ادامه  در 
طرح  شهرداری  مناطق  تمامی  معبر  سد  کارکنان  نمودن  متمرکز 
انضباط شهری در حال اجرا است. محمدحسن پور گفت: رفع انسداد 

آنچه  به  توجه  با  و  است  شهرداری ها  قانونی  وظایف  ازجمله  معابر 
در قانون کشور ما وضع شده شهرداری به عنوان یکی از مؤثرترین 
نهادهای تصمیم گیرنده درخصوص امور شهری موظف به ایجاد نظم 
و ساماندهی شهر معرفی شده است در همین راستا افرادی که ایجاد 
سد معبر می نمایند با ایجاد اختلال در نظم عمومی شهر و پیاده روها 
و  می آورد؛  فراهم  را  قانونی  کسبه  و  شهروندان  نارضایتی  موجب 
اقدام  انتظامی  و  قضایی  دستگاه  با همکاری  قانون  مطابق  شهرداری 
آرامش  استمرار  هدف  با  مهم  این  انجام  اینکه  بابیان  وی  می کنند. 
اجتماعی و انضباط شهری در معابر اجرا می شود، اضافه کرد: همواره 
حوزه خدمات شهری سعی نموده تا با ایجاد آرامش در سطح شهر؛ 

حقوق شهروندانی که قوانین را رعایت می کنند، حفظ شود.

شهردارمنطقه5شیرازتأکیدکرد؛
لزومبازنگریطرحتفضیلیشهربانگاهمسئلهمحور

متهمپروندهارزیدرشیرازبه15سالحبسمحکومشد

ازسویفرماندهیانتظامیاستانفارسصورتگرفت؛
 انتخاب شهردار منطقه ۱۱ شیراز 

به عنوان شهردار نمونه ترافیکی

انتخاباتشوراهایدانشآموزیدر۶هزارمدرسهفارسبرگزارمیشود
رئیس اداره فرهنگی، هنری، اردوها و فضاهای پرورشی اداره کل آموزش وپرورش استان فارس از برگزاری انتخابات دانش آموزی در حدود شش هزار مدرسه این 
استان خبر داد. جعفر صادقی در گفت وگو با خبرنگار تسنیم در شیراز اظهار داشت: انتخابات شوراهای دانش آموزی استان فارس سه شنبه یکم آبان 97 همزمان با 
سراسر کشور در مدارس شیفت صبح ساعت 9 و در مدارس شیفت عصر ساعت 15 برگزار می شود. رئیس اداره فرهنگی اداره کل آموزش وپرورش استان فارس 
بابیان اینکه سال گذشته 118 هزار کاندید دختر و پسر در شوراهای دانش آموزی داشتیم، افزود: با توجه به اینکه امسال حضور در شوراهای دانش آموزی یک 
امتیاز برای ورود به مدارس نمونه دولتی به شمار می رود، پیش بینی می شود تعداد داوطلبان شوراهای دانش آموزی به بیش از 150 هزار نفر افزایش یابد. وی بابیان 
اینکه انتخابات شوراهای دانش آموزی در سه مقطع ابتدایی )کلاس چهارم تا ششم(، متوسطه اول و متوسطه دوم برگزار و در بین کاندیداها 42 هزار نفر در این 
شورا فعال می شوند، افزود: عوامل برگزاری این انتخابات را دانش آموزان تشکیل می دهند و تمام امور اجرایی نیز ازجمله شمارش آرا بر عهده آنان است. صادقی 
با اشاره به اینکه انتخابات شوراهای دانش آموزی در برخی از مدارس شیراز و شهرستان های استان فارس به صورت الکترونیک برگزار می شود، گفت: انتخابات در 

مدارس بالای 50 نفر جمعیت برگزار شده و بر اساس آمار دانش آموزی در هر مدرسه بین پنج تا 11 نفر به عنوان اعضای اصلی انتخاب می شوند.

شیراز علاوه بر دیگر ویژگی های ممتاز فرهنگی و اجتماعی، محل شکل گیری بنیادی به نام 
»مادر« است که با برنامه ریزی مدون، در پی قدردانی از مادران جهان است.

با  نام مقدس »مادر« و برای همه مادران جهان شکل گرفته و  با  بنیاد  این  ایرنا،  به گزارش 
تلاش های بنیان گذار آن امروز اندیشه های جهانی دارد.

آن که  یا  درمی آورد  را  فرزندانش  روزی  کوه  دل سنگ های  از  که  روستایی  مادری  قصه 
بی چشم داشت مادرترین نامادری 11 فرزند شد و با هزاران گره ریز قالی آن ها را بزرگ کرد 
یا آن مادر دیگر که کشاورزی می کرد تا هر 9 فرزندش درس بخوانند و همه فرزندانش زیر 

بال وپر او زنان و مردانی بزرگ شوند.
و هزاران قصه دیگر که ماجرای فداکاری ها، صبوری ها و عاشقانگی های مادرانه است و اشک 
از  از هزاران صفحه مادری است که  تنها داستانک هایی  به گلو می فشارد،  به چشم و بغض 

لحظه ای که زنی برای مادر شدن آغوش می گشاید، خود را برای آن آماده می کند.
این قصه ها هرروز در هر گوشه و کنار زمین رخ می دهد،  خواه در دل کوه های سرسخت 
زاگرس یا صحراهای دورافتاده آفریقا. این قصه ها راز و رمزهای زندگی مادرانه است و نشان 
همان خط و چروک های دست و صورت و پیشانی است که گاه پیش از آنکه پیری بیاید 

روی چهره مادران نقش می بندد.
کاشف این روایت ها، مردی است که خود، سال ها پیش در سیاه چادرهای عشایر و در پهنه 

دشت »ارژن« ارس زاده شده است، از پدری کشاورز و مادری زحمتکش.
از  عضوی  است،  مادر  بین المللی  فرهنگی  بنیاد  بنیان گذار  امروز  که  محمدی«  »غلامرضا 
خانواده ای 11 نفره عشایری بود که تلاش ها، صبوری ها، دلدادگی ها و ازخودگذشتگی مادر 
و پدرش او را به یکی از مهندسان توانمند در رشته جاده سازی بدل کرد و شکیبایی به پای 

محرومیت و فقر و زندگی در غربت، تنها به واسطه والدینش میسر شد.
پدرش که برای مشوش نشدن احوال او که در خارج کشور تحصیل می کرد، وصیت کرد 

مادامی که فرزندش مشغول تحصیل است، از خبر فوتش مطلع نشود.
پدر مهربان خانواده درگذشت و مسئولیت بزرگ کردن پنج فرزند یتیم حاضر در خانه در 

شرایط فقر و تنگدستی بر دوش مادر افتاد.
این رویدادها و درس ایثار و ازخودگذشتگی مادر به فرزندان، غلامرضا محمدی را به خیری 

آبادگر و بنیان گذار بنیادی با نام مادر بدل کرد.
روستازادهایازدلصحراهستم

محمدی خود را این گونه معرفی می کند: من روستازاده ای هستم که از دل صحرا زیر چادر سیاه 
از مادری متولد شد که عشق، ایثار و صبر به من آموخت و پدری که به خاطر عشق من به 

تحصیل، چشم بر همه وابستگی هایش به فرزندش بست و بی دیدن او از دنیا رفت.
علاقه به پدر باعث شد تا این خیر با نام و یاد او، حاج حسین محمدی، در زادگاهش مراکز 

خدماتی، درمانی و فرهنگی بسازد.
محمدی در وصف مادرش نیز می گوید: وجود مادرم برایم قداست بسیار داشت، او هم رفیقم 
بود، هم پدرم، او 44 سال پس از رفتن پدرم چنان با من زندگی کرد که من کمتر احساس 

یتیمی کردم.
این علاقه باعث شد او در اندیشه انجام کاری برآید که بتواند یاد و نام مادرش را برای همیشه 

ثبت کند.
او می گوید: مادرم در سال های پایانی عمر دچار سرطان بود، در فکر ساختن بنایی به نام او 
نبودم؛ چراکه قداست مادر را نمی توان در یک زمان و یک مکان محبوس کرد، زیرا پاکی و 

محبت و نام و یاد او بیش از این ها است که بخواهم یا بتوانم مکانی را به نامش کنم.
جاییبرایهمهمادرانجهان

محمدی ادامه می دهد: تصمیم گرفتم به مناسبت زادروز مادرم که 11 مهرماه بود، نه تنها برای 
او که برای همه مادران جهان کاری کنم. اردیبهشت ماه سال 1393 بود، از آن زمان پایه ریزی 
بنیادی با نام مادر را آغاز کردم، اهداف آن را نوشتم و این حدیث نبوی را که می فرماید: 

بهشت زیر پای مادران است، چراغ راهم قراردادم.
بدین گونه بود که بنیان گذار بنیاد مادر، در یازدهم مهرماه سال 1393 این بنیاد را در شیراز 
راه اندازی کرد و یکی از اهداف آن را یافتن مادرانی در سراسر جهان تعریف کرد تا از آن ها 

قدردانی کند.
او توضیح می دهد: در جهان عنوان های بسیاری برای انسان ها وجود دارد، استاد شایسته، پزشک 
شایسته، سردار نمونه؛ اما هیچ وقت کسی یادی از مادر نمونه نکرده است؛ غافل از آنکه این 
برمی خیزد،  خانواده  از  برگرفته،  در  را  ما  جامعه  از  بخشی  چالش هایی که  و  اخلاقی  سقوط 

خانواده ای که قلب آن، مادر است.
محمدی معتقد است: اگر مادرانی متعالی داشته باشیم، جهانی خوشبخت داریم، مادرانی که از 
دل کوه برای فرزندانشان نان درمی آورند، مادرانی که استادان برترین دانشگاه ها هستند، آنان  
که بی سوادند اما برای تحصیل فرزندشان از همه چیز گذشتند، این ها نمونه های خوشبختی های 

جهانی است که مادران آن را می سازند.
وی اساس و اصول کار بنیاد را بر دو موضوع نهاده است، نخست آنچه در منشور بنیاد مادر 

آمده است و دیگر، اهداف هفتگانه بنیاد مادر.
غیردولتیهستیموغیرسیاسی

بنیان گذار و مدیرعامل بنیاد فرهنگی بین المللی مادر، منشور این بنیاد را خط قرمز آن می خواند 
فعالیت  غیردولتی  به صورت  که  است  بین المللی  فرهنگی  بنیاد  یک  مادر،  بنیاد  می گوید:  و 
می کند و وابسته به هیچ سازمان، نهاد، حزب یا گروهی نیست و هرگونه فعالیت سیاسی در 
آن ممنوع است؛ همچنین هرگونه تبعیض ازلحاظ زبان، رنگ، ملیت، قومیت، فرهنگ، عقیده 

و مذهب از منظر این بنیاد مذموم است.
او اهداف هفتگانه بنیاد مادر را آشنایی جامعه به ویژه نسل جوان با جایگاه و نقش والای مادر 
و ارتقا و بازآفرینی ارزش های قداست آمیز او از منظر خانوادگی، اجتماعی و فرهنگی؛ تبیین 
و تأثیر نقش مادران در ساختن جامعه ای ایدئال؛ پررنگ کردن مسئولیت های جامعه به ویژه 
قبال  به زنان جوان در  قبال حقوق مادران؛ آموزش مسئولیت های خطیر مادری  فرزندان در 
فرزندان و رفتار متقابل آنان نسبت به مادران؛ ایجاد مراکز مشاوره برای مادران؛ فراهم آوردن 
زمینه آموزش از مهدکودک تا دانشگاه و نیز انتخاب مادران نمونه و برگزاری آیین نکوداشت 

در هر دو سال یک بار قرار داده است.
بنیان گذار »بنیاد مادر« از مادر در همه جوامع فرهنگی با عنوان یک شاخص یاد می کند که 

حتی لفظ مشترک آن در میان ملت ها، نمادی برای اهمیت وجودی آن در خانواده ها است.
مادر،جایگاهقدسیدارد

محمدی بابیان اینکه باید جایگاه مادر را برای جامعه به ویژه نسل جوان تبیین کنیم، می گوید: 
نسل جوان باید بداند مادر فقط به جنسیت زنانه اش محدود نمی شود، بلکه او جایگاهی قدسی 

دارد.
بنیان گذار بنیاد مادر با اشاره به اینکه تربیت فرزند از زمان شکل گیری تا 12 سالگی بر عهده 
مادر است، عنوان می کند: مادر مسئول آرامش و پدر مسئول آسایش است و از همین رو ضمن 

تأکید بر جایگاه قدسی مادر باید آموزش مادری را نیز برای نسل جوان آغاز کنیم.
بدانند مادری وظیفه ای  به خطیر بودن مسئولیتشان آگاه شوند و  باید  وی می افزاید: دختران 

دشوار است که به ازخودگذشتگی فراوان نیاز دارد.
بنیادمادرخیریهنیست،نهادیاستفرهنگی

محمدی با اشاره به اینکه بنیاد مادر در راستای از بین بردن تنگناهای مادران در جامعه نیز 
فعالیت می کند، تشریح کرد: بنیاد بین المللی مادر خیریه نیست، بلکه نهادی فرهنگی است و 
فعالیت فرهنگی، هم زمان بر است و هم هزینه بردار؛ بنابراین تلاش های امروز ما در بازه زمانی 

20 تا 50 ساله به ثمر خواهد نشست و برای آن نقشه راه علمی نیز تدوین شده است.
پژوهشهاییبرایمادران

مدیرعامل بنیاد فرهنگی بین المللی مادر دراین باره به انعقاد تفاهم نامه همکاری با پنج دانشگاه 
معتبر اشاره می کند و می افزاید: دانشگاه های شیراز، تهران، مشهد، شهید بهشتی و تبریز از دو 
سال پیش به نوبت سمیناری دو روزه به نام جایگاه و نقش مادر در جامعه برگزار می کنند؛ 
سه  و  ارشد  مقطع  دانشجوی   2 از  است  عبارت  که  دانشجو  پنج  دانشگاه،  هر  در  همچنین 

دانشجوی مقطع دکتری در حیطه اهداف بنیاد مادر تحقیق و پژوهش می کنند.
وی تأکید می کند که خاستگاه بنیاد مادر برای او اهمیتی بسیار دارد و شیراز با عنوان دارنده 
از  ابتکار  این  درحالی که  نیست؛  شده  شناخته  مسئولان  و  مردم  میان  در  هنوز  جایگاه،  این 

شهری پایه ریزی شده که مهد دانش و فرهنگ و تمدن است و این بنیاد می تواند به یکی از 
شاخص های جهانگردی آن بدل شود.

ثبتبنیادمادردر74کشورجهان
بنیاد مادر تاکنون در 28 استان کشور و 16 شهرستان فارس حضور یافته است و برنامه های 
مستمری را برای یافتن مادران نمونه برگزار می کند؛ افزون بر این، ازآنجاکه این بنیاد، نهادی 

بین المللی است، تاکنون در 74 کشور جهان نیز به ثبت رسیده است.
محمدی ثبت جهانی بنیاد مادر را به عنوان یک سازمان مردم نهاد از کشوری اسلامی موفقیتی 

شایان توجه برای این بنیاد برمی شمرد و آن را در سطح جهانی بی نظیر می داند.
دراندیشهانتخابمادرنمونهایران

او درباره فعالیت های برون مرزی بنیاد مادر به ایرنا می گوید: با کشورهای مختلف در تماس 
اقتصادی  و  اجتماعی  )شورای  اکوسوک  و  متحد  ملل  سازمان  که  شرایطی  مطابق  و  هستیم 
سازمان ملل متحد( برای ما تعریف کرده باید پنج سال در کشور خود فعالیت کنیم و نشان 
دهیم که دستاوردی موفقیت آمیز داشته ایم و برای تکمیل این فرآیند در پی انتخاب مادر نمونه 

ایران هستیم.
محمدی در همین زمینه یادآور می شود که اهداف و شاخص های بنیاد مادر تاکنون به 30 زبان 
زنده دنیا ترجمه شده و مجله »پیام مادر« – نشریه این بنیاد - نیز به دو زبان فارسی و انگلیسی 

در کتابخانه ملی ایران و کتابخانه ملی کشور سوئد به ثبت رسیده است.
او همچنین از سفر خود به کشور سوئد و حضور در جمع هیئت مدیره جایزه نوبل طی دو 
هفته گذشته سخن گفت و دراین باره چنین توضیح داد: در راه ثبت بین المللی جایزه مادر، با 
هیئت مدیره جایزه نوبل وارد مذاکره شده ایم،  آن ها پیشنهادهای ما را شنیده اند و هم اکنون این 

طرح در حال بررسی است.
انتخابمادرنمونهجهانتاسال2020

وی می افزاید: در روند انتخاب مادر نمونه جهان  که تا سال 2020 به سرانجام خواهد رسید، این 
امتیاز را از اکوسوک گرفته ایم که ایران در همه دوره های برگزاری این رویداد یک نماینده 
استرالیا و  اروپا، آمریکای شمالی و جنوبی، آفریقا،  از آسیا،  نماینده ها  باشد و دیگر  داشته 

کانادا باشند.
بنیان گذار بنیاد مادر تأکید می کند که تلاش این بنیاد بر آموزش و تربیت نسلی است که هم 
خود،  قدردان مقام مادر باشد و هم به مادری نمونه بدل شود و درمان ناهنجاری های کنونی در 
حوزه آسیب های اجتماعی که گریبان گیر قشری از زنان شده است را وظیفه دولت می داند و 
سازمان های مردم نهاد را با عنوان عامل پیش گیری و فعالان حوزه فرهنگی برمی شمرد که قرار 

است طی سال های آینده چرخه این آسیب های اجتماعی را قطع کنند.
بنابراین گروه هدف  محمدی دراین باره معتقد است: درست کردن خانه خراب دشوار است؛ 
این بنیاد در بحث آموزش، دختران پیش از ازدواج هستند، کسانی که وقتی مادر شدند، بدانند 

چگونه وظیفه مادری را خوب انجام دهند.
مشاورهبهمادران

مدیرعامل این سازمان مردم نهاد )سمن( درعین حال، تأکید می کند که اگر قدرت و بودجه 
حل  را  بی خانمان ها  و  معتادان  و  کارتن خواب ها  مشکل  سال  یک  ظرف  داشتم،  را  دولت 
می کردم؛ زیرا هیچ یک از این مسائل حل نشدنی نیست؛ اما به نظر می رسد این موضوع اولویت 

نیست.
بنیان گذار بنیاد مادر درزمینه آموزش و پیشگیری به برگزاری سمینارهای ملی در دانشگاه ها 
اشاره می کند و بیان می دارد: در بخش مشاوره، این بنیاد 16 مشاور در رشته های مختلف را به 
کار گرفته است که مادران می توانند با مراجعه به آنان مشکلات خود را مطرح کنند؛ همچنین 
کانون وکلای دادگستری فارس نیز برای تسهیل امور در این زمینه اعلام آمادگی کرده است.
محمدی یکی دیگر از اهداف این بنیاد را ساخت مرکزی فرهنگی از مهدکودک تا دانشگاه 
بیان می کند و در توضیح آن می گوید: این مرکز با عنوان شهری فرهنگی، فرزندان را از دوران 
کودکی آموزش می دهد و آن ها را تا دانشگاه همراهی می کند تا وقتی جوانی از این مجموعه 
دانش آموخته شد، قداست مادر، اهمیت و احترام او وظایف مادری را به نیکی فراگرفته باشد 

و این موضوع در او نهادینه شده باشد.
تولددختر،روزجشناست

بنیان گذار بنیاد مادر می گوید: بسیاری از مادران جایگاه خود را نمی دانند، فرزندان هم چنین 
هستند، طرف صحبت من بانوان جوان هستند، کسانی که باید بدانند اگر به خودشان احترام 
نگذارند، دیگران نیز به آن ها احترام نمی گذارند. من می خواهم قداست مادر را به جایی برسانم 

که اگر زمانی در هر نقطه ای خبر از تولد دختری به گوش رسید، مردم جشن بگیرند.
او ادامه می دهد: باید وقتی دختری را در خیابان می بینیم به پاسداشت مقام مادری که در آینده 
خواهد داشت، به او احترام بگذاریم و این گونه ریشه های درخت فرهنگ و اجتماع را سالم 

کنیم تا شاخه های آن رو به زردی نرود.

جاییبرایهمهمادرانجهان

اخلالگران  و  مفسدان  جرائم  به  رسیدگی  دادگاه 
نظام اقتصادی استان فارس، ایمان کیوانی متهم 28 
ساله پرونده اخلال در بازار ارز را به تحمل 15 سال 

حبس و جزای نقدی محکوم کرد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی 
دادگستری فارس، چهارمین جلسه علنی رسیدگی 
اقتصادی،  نظام  اخلالگران  و  مفسدان  پرونده  به 
پرونده  متهمان  از  یکی  پرونده  به  برای رسیدگی 
از  خارج  معاملات  طریق  از  ارز  بازار  در  اخلال 
ریاست سید  به  مجاز،  بانکی و صرافی های  شبکه 
محمود ساداتی و مستشاری محسن رجایی نیا و علی 

فرهادی پور در شیراز برگزار شد.
در این جلسه کورش زارعی، سرپرست دادسرای 
انقلاب اسلامی به نمایندگی از دادستان عمومی و 

استان فارس، کیفرخواست متهم را  انقلاب مرکز 
قرائت کرد.

زارعی با تشریح اقدامات متهم در معاملات ارزی 
 124 میزان  به  و صرافی ها  بانکی  شبکه  از  خارج 
هزار دلار، به درآمدهای حاصله از این محل اشاره 
مطابق  متهم  مجازات  تقاضای  دادگاه  از  و  کرد 
ماده 30 قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز و رأی 
وحدت رویه شماره 704 مورخ 24 مهر 1386 را 

مطرح کرد.
در ادامه این جلسه قاضی ساداتی اتهام متهم را به 
وی تفهیم و او را برای پاسخ به سؤالات به جایگاه 

احضار کرد.
متهم این پرونده در دفاع از خود به تشریح نحوه 

اقدام و همکاری با صرافی ها پرداخت.

بر اساس این گزارش، در بخشی از تحقیقات این 
 896 و  هزار   2 از  بیش  مالی  گردش  به  پرونده 
میلیارد و 470 میلیون و 214 و 568 ریالی متهم طی 

3 سال اخیر و طی واسطه گری، اشاره شده است.
به گزارش ایسنا در این جلسه، وکیل مدافع متهم 
ارائه  دادگاه  به صحن  و  قرائت  را  خود  دفاعیات 

کرد.
اخذ  از  بعد  دادگاه  رئیس  جلسه  این  پایان  در 
آخرین دفاعیات متهم، او را بزهکار شناخته و به 
تحمل 15 سال حبس و جزای نقدی معادل وجوه 
مکشوفه به ارزش 124 هزار دلار و محرومیت از 

هرگونه خدمات دولتی کرد.
بر اساس این گزارش، در ذیل رأی صادره از سوی 
این شعبه، با استناد به تبصره 2 ماده 2 قانون مجازات 

تعقیب  بر  کشور  اقتصادی  نظام  در  اخلالگران 
به طورکلی  و  بازرسین  مدیران،  یا  مدیر  قضایی 
در  سهل انگاری  سبب  به  که  مسئولانی  یا  مسئول 
حوزه بانکی و عدم توجه به تکالیف مقرر در این 
از  جلوگیری  برای  مؤثر  و  فوری  اقدام  تبصره، 
وقوع جرم انجام نداده اند، به اتهام معاونت در جرم 

این پرونده، تأکید شده است.


